
403
FLERS  LA FERTÉ MACÉ

 ALENCON
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS
er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE
CIRCULATION Lundi Lundi au Vendredi

Mardi,
Mercredi,

Jeudi,
Vendredi

Lundi au
Vendredi Lundi Lundi au Vendredi Mercredi

Période de fonctionnement PS PS - ÉTÉ PVS PS TA PS - ÉTÉ PVS PS PVS - ÉTÉ PS

FLERS - Gare SNCF 05:40 - 06:50 06:50 06:50 - - - - 08:05 - 10:50 10:50 11:45 11:45 -

FLERS - Place Leclerc 05:43 - 06:53 06:53 06:53 - - - - 08:10 - 10:55 10:55 11:46 11:46 -

FLERS - Gare scolaire (Champ de Foire) - - - - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Cité Scolaire (rue de la Géroudière) - - - - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Le Moulin (Arrêt Urbain) - - 06:55 06:55 06:55 - - - - 08:11 - 10:58 10:58 11:50 11:50 -

LA SELLE-LA-FORGE - Le Jardinet (Arrêt Urbain) - - 06:56 06:56 06:56 - - - - 08:12 - 10:59 10:59 11:51 11:51 -

MESSEI - Les Génétés 05:48 - 06:58 06:58 06:58 - - - - 08:14 - 11:01 11:01 11:54 11:54 -

MESSEI - Rue Riegler 05:49 (3) - 06:59 06:59 06:59 - - - - 08:15 (3) - 11:02 11:02 11:55 11:55 -

MESSEI - Place Combattants pour la France 05:50 - - - - 07:02 - - - - - - - - - -

MESSEI - La Pignoche 05:51 - 07:02 07:02 07:02 - - - - 08:17 - 11:05 11:05 11:57 11:57 -

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - Le Bourg / Aire d'Arrêt (RD 18) 05:55 - 07:05 07:05 07:05 - - - - 08:20 - 11:08 11:08 11:59 11:59 -

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - l'Etre Gallet (RD 18) 05:57 - 07:07 07:07 07:07 - - - - 08:22 - 11:10 11:10 12:01 12:01 -

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - Collège Public Charles Léandre 06:00 - 07:10 07:10 07:10 - - - - 08:24 - 11:13 11:13 12:03 12:03 -

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - La Fougère (RD 18) 06:03 - 07:13 07:13 07:13 - - - - - - 11:15 11:15 12:06 12:06 -

LA COULONCHE - La Lande (RD 18) 06:05 - 07:16 07:16 07:16 07:15 - - - 08:29 - 11:20 11:20 12:09 12:09 -

LA SAUVAGERE - Eglise 06:08 - 07:22 07:22 07:22 - - - - 08:32 - 11:25 11:25 12:12 12:12 -

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Bourg 06:12 - 07:24 07:24 07:24 07:22 - - - 08:37 - 11:30 11:30 12:15 12:15 -

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Beausoleil (RD 18) 06:13 - 07:25 07:25 07:25 07:25 - - - 08:38 - 11:31 11:31 12:16 12:16 -

LA FERTÉ-MACÉ - (Stade) Boulevard Hamonic 06:15 - 07:27 07:27 07:27 - - - - - - 11:33 11:33 12:18 12:18 -

LA FERTÉ-MACÉ - Ancienne Gare SNCF 06:16 - 07:30 07:30 07:30 - - - 07:30 08:42 09:00 11:35 11:35 12:25 12:25 12:25

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt 06:17 - 07:34 07:34 - - - - 07:34 08:46 09:04 11:41 11:41 12:29 12:29 12:29

LA FERTÉ-MACÉ - Lycées des Andaines - - 07:38 (2) - - 07:28 (2) - - 07:38 08:50 - 11:43 (2) - 12:33 (2) - 12:33

LA FERTÉ-MACÉ - Bas de Maures - - 07:41 07:41 - - - - 07:41 - 09:06 11:45 11:45 12:36 12:36 12:35

LA FERTÉ-MACÉ - Centre commercial du Parc - - 07:42 07:42 - - - - 07:42 - 09:07 11:46 11:46 12:37 12:37 -

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt - - - - - 07:30 - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Ancienne Gare SNCF - - - - - 07:33 - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - (Stade) Boulevard Hamonic - - - - - 07:36 - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L’ORNE – Saint-Michel-des-Andaines – Eglise - - - - - - - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Av.du Dr Paul Lemuet - 06:20 07:48 07:48 - - - - 07:48 - 09:12 11:50 11:50 12:41 12:41 12:40

BAGNOLES DE L'ORNE - Office du Tourisme - 06:21 07:49 07:49 - - - - 07:49 - 09:13 11:52 11:52 12:42 12:42 12:41

BAGNOLES DE L'ORNE - Sainte-Madeleine - Eglise - 06:27 07:54 07:54 - - - - 07:54 - 09:17 11:55 11:55 12:46 12:46 12:45

BAGNOLES DE L'ORNE - Camping - Avenue du Président Coty - - 07:56 07:56 - - - - 07:56 - 09:19 11:59 11:59 12:48 12:48 -

BAGNOLES DE L'ORNE - Centre Commercial (RD 916) - - - 08:00 (1) - - - - - - 09:25 - - - 12:50 (1) -

COUTERNE - La Morinière - - - 08:01 (1) - - - - - - - - - - 12:51 (1) -

COUTERNE - Lignou - - - - - - - - - - - - - - - 12:57

COUTERNE - Le Val Fleuri - 06:39 08:03 08:03 - - - - 08:03 - - - - 12:53 12:53 12:59

COUTERNE - Mairie - 06:40 08:05 08:05 - - - - 08:05 - - - - 12:55 12:55 13:02

MEHOUDIN - Bourg - 06:45 08:09 08:09 - - - - 08:09 - - - - 12:59 12:59 -

NEUILLY-LE-VENDIN - Bourg / Le Croissant - 06:49 08:11 08:11 - - - - 08:11 - - - - 13:03 13:03 -

COUPTRAIN - Bourg / Boulangerie - 06:53 08:15 08:15 - - - - 08:15 - - - - 13:07 13:07 -

PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON - Église - 07:00 08:22 08:22 - - - - 08:22 - - - - 13:14 13:14 -

LALACELLE - Mairie - 07:06 08:27 08:27 - - 07:06 (4) - 08:27 - - - - 13:19 13:19 -

LALACELLE - La Lentillère / Parking autocars - 07:10 - - - - 07:10 - - - - - - - - -

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Sainte Thérèse - 07:14 08:33 08:33 - - 07:14 - 08:33 - - - - 13:25 13:25 -

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Bourg - 07:15 08:34 08:34 - - 07:15 07:15 08:34 - - - - 13:26 13:26 -

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Mélivier - 07:17 08:36 08:36 - - - 07:18 08:36 - - - - 13:28 13:28 -

PACE - La Gouverie (RN12) - 07:21 08:39 08:39 - - 07:21 - 08:39 - - - - 13:32 13:32 -

CONDE-SUR-SARTHE - La Boissière - 07:28 08:43 08:43 - - 07:28 - 08:43 - - - - 13:36 13:36 -

ALENÇON - Portes de Bretagne-Arrêt urbain - - 08:45 08:45 - - - - 08:45 - - - - 13:38 13:38 -

ALENÇON - Centre aquatique - 07:30 - - - - 07:30 07:30 - - - - - - - -

ALENÇON - Le Chapeau Rouge-Arrêt urbain - - 08:47 08:47 - - - 07:34 - - - - - 13:41 13:41 -

ALENÇON - Lycée Alain Boulevard Mézeray - - 08:49 08:49 - - - 07:37 08:49 - - - - 13:43 13:43 -

ALENÇON - Conseil Départemental - - 08:52 08:52 - - - 07:38 08:52 - - - - 13:44 13:44 -

ALENÇON - Gare SNCF - - 08:56 08:56 - - - 07:40 08:56 - - - - 13:47 13:47 -

ALENÇON - Champ Perrier - - 09:00 09:00 - - - 07:45 - - - - - 13:53 13:53 -

ALENÇON - Racine-Arrêt urbain - 07:40 - - - - 07:40 - - - - - - - - -

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - - - - - 07:50 - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Av.du Dr Paul Lemuet - - - - - - - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Office du Tourisme - - - - - - - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Sainte-Madeleine - Eglise - - - - - - - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Camping - Avenue du Président Coty - - - - - - - - - - - - - - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des
lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.
(1): Point d'arrêt desservi uniquement pendant les vacances scolaires (2): Non desservi pendant les vacances scolaires (3): Réservé uniquement à la clientèle (4): Arrêt côté mairie (fontaine)
(5): Arrivée des navettes

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire | TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au
dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains

passages prévus à votre arrêt

01/07/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/
http://nomad.normandie.fr/


403
FLERS  LA FERTÉ MACÉ

 ALENCON
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS
er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE
CIRCULATION Mercredi Lundi au Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi,

Vendredi
Lundi au Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Lundi au Vendredi Samedi

Période de fonctionnement PS TA PS - ÉTÉ PVS PS PS - ÉTÉ PVS PS PS - ÉTÉ PVS TA PVS - ÉTÉ

FLERS - Gare SNCF 12:45 13:11 - 16:10 16:10 - - 17:15 17:15 - - - 18:12 18:12 07:45 11:30

FLERS - Place Leclerc 12:47 13:12 - 16:15 16:15 - 17:05 17:18 17:18 - - - 18:15 18:15 07:46 11:35

FLERS - Gare scolaire (Champ de Foire) 12:50 13:15 - 16:19 (2) - - 17:15 (5) 17:22 (2) - 17:15 (5) - 18:10 18:18 (2) - - -

FLERS - Cité Scolaire (rue de la Géroudière) 12:53 13:19 - 16:23 (2) - - 17:23 17:25 (2) - 17:20 - 18:14 18:23 (2) - - -

FLERS - Le Moulin (Arrêt Urbain) - 13:20 - 16:25 16:25 - 17:25 17:26 17:26 17:22 - 18:16 18:25 18:25 07:48 11:38

LA SELLE-LA-FORGE - Le Jardinet (Arrêt Urbain) 12:55 13:21 - 16:27 16:27 - 17:26 17:28 17:28 17:23 - 18:17 18:26 18:26 07:49 11:41

MESSEI - Les Génétés 12:57 13:23 - 16:30 16:30 - 17:28 17:31 17:31 17:25 - 18:20 18:28 18:28 07:51 11:42

MESSEI - Rue Riegler - 13:25 (3) - 16:31 (3) 16:31 (3) - - 17:34 17:34 (3) - - 18:21 18:30 (3) 18:30 (3) 07:52 (3) 11:43

MESSEI - Place Combattants pour la France 13:00 13:26 - - - - 17:35 - - - - - - - - -

MESSEI - La Pignoche 13:05 13:30 - 16:33 16:33 - - 17:35 17:35 17:29 - 18:22 18:31 18:31 07:54 11:46

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - Le Bourg / Aire d'Arrêt (RD 18) 13:08 13:32 - 16:35 16:35 - - 17:36 17:36 17:30 - 18:23 18:32 18:32 07:56 11:47

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - l'Etre Gallet (RD 18) 13:12 13:36 - 16:37 16:37 - - 17:38 17:38 17:32 - 18:25 18:34 18:34 07:58 11:50

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - Collège Public Charles Léandre 13:15 13:40 - 16:39 16:39 - - 17:41 17:41 17:33 - 18:30 18:36 18:36 07:59 11:51

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - La Fougère (RD 18) 13:18 13:45 - 16:41 16:41 - - 17:44 17:44 17:36 - - 18:38 18:38 08:01 11:53

LA COULONCHE - La Lande (RD 18) 13:21 13:48 - 16:44 16:44 - - 17:47 17:47 17:39 - - 18:40 18:40 08:04 11:55

LA SAUVAGERE - Eglise 13:26 13:51 - 16:48 16:48 - - 17:50 17:50 17:42 - - 18:43 18:43 08:07 11:59

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Bourg 13:29 13:54 - 16:51 16:51 - - 17:53 17:53 17:45 - - 18:46 18:46 08:12 12:00

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Beausoleil (RD 18) 13:30 13:55 - 16:52 16:52 - - 17:55 17:55 17:47 - - 18:47 18:47 08:13 12:01

LA FERTÉ-MACÉ - (Stade) Boulevard Hamonic 13:33 13:56 - 16:54 16:54 - - 17:58 17:58 17:50 - - 18:49 18:49 08:17 12:03

LA FERTÉ-MACÉ - Ancienne Gare SNCF 13:36 13:57 13:57 17:00 17:00 16:47 - 17:59 17:59 17:51 - - 18:52 18:52 08:18 12:05

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt 13:38 14:00 14:00 17:05 17:05 16:52 - 18:04 18:04 17:55 18:07 - 18:55 18:55 08:21 12:10

LA FERTÉ-MACÉ - Lycées des Andaines - 14:04 - 17:08 (2) - 16:57 - 18:08 (2) - - 18:12 - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Bas de Maures - 14:05 14:04 17:15 17:15 16:59 - 18:11 18:11 - 18:16 - 19:00 19:00 08:25 12:14

LA FERTÉ-MACÉ - Centre commercial du Parc - 14:06 14:05 17:16 17:16 - - 18:12 18:12 - - - 19:01 19:01 08:26 12:15

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt - - - - - - - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Ancienne Gare SNCF - - - - - - - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - (Stade) Boulevard Hamonic - - - - - - - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L’ORNE – Saint-Michel-des-Andaines – Eglise - - - - - 17:02 - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Av.du Dr Paul Lemuet - 14:11 - 17:19 17:19 - - 18:16 18:16 - 18:22 - 19:04 19:04 08:29 -

BAGNOLES DE L'ORNE - Office du Tourisme - 14:13 - 17:21 17:21 - - 18:18 18:18 - 18:25 - 19:06 19:06 08:30 12:20

BAGNOLES DE L'ORNE - Sainte-Madeleine - Eglise - 14:15 - 17:25 17:25 - - 18:22 18:22 - - - 19:10 19:10 08:33 12:23

BAGNOLES DE L'ORNE - Camping - Avenue du Président Coty - 14:17 - 17:30 17:30 - - 18:24 18:24 - - - 19:12 19:12 08:35 12:24

BAGNOLES DE L'ORNE - Centre Commercial (RD 916) - 14:20 14:10 17:34 17:34 17:06 - - 18:26 - 18:31 - - - 08:37 12:26 (1)

COUTERNE - La Morinière - 14:21 - 17:35 17:35 - - - 18:28 - 18:32 - 19:16 19:16 08:38 12:27 (1)

COUTERNE - Lignou - - - 17:40 17:40 - - - - - 18:36 - - - - -

COUTERNE - Le Val Fleuri - 14:28 - 17:42 17:42 - - 18:29 18:29 - 18:38 - 19:18 19:18 08:40 12:30

COUTERNE - Mairie - 14:30 - 17:45 17:45 - - 18:31 18:31 - 18:39 - 19:21 19:21 08:41 12:32

MEHOUDIN - Bourg - - - 17:50 17:50 - - 18:35 18:35 - 18:42 - 19:26 19:26 08:44 12:35

NEUILLY-LE-VENDIN - Bourg / Le Croissant - - - - - - - 18:39 18:39 - - - - - 08:47 12:38

COUPTRAIN - Bourg / Boulangerie - - - - - - - 18:42 18:42 - - - - - 08:49 12:42

PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON - Église - - - - - - - 18:47 18:47 - - - - - 08:55 12:50

LALACELLE - Mairie - - - - - - - 18:53 18:53 - - - - - 09:01 12:53

LALACELLE - La Lentillère / Parking autocars - - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Sainte Thérèse - - - - - - - 18:59 18:59 - - - - - 09:09 13:00

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Bourg - - - - - - - 19:00 19:00 - - - - - 09:10 13:01

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Mélivier - - - - - - - 19:02 19:02 - - - - - 09:11 13:02

PACE - La Gouverie (RN12) - - - - - - - 19:06 19:06 - - - - - 09:15 13:04

CONDE-SUR-SARTHE - La Boissière - - - - - - - 19:10 19:10 - - - - - 09:21 13:08

ALENÇON - Portes de Bretagne-Arrêt urbain - - - - - - - 19:12 19:12 - - - - - 09:22 13:10

ALENÇON - Centre aquatique - - - - - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Le Chapeau Rouge-Arrêt urbain - - - - - - - 19:15 19:15 - - - - - 09:25 13:13

ALENÇON - Lycée Alain Boulevard Mézeray - - - - - - - 19:16 19:16 - - - - - 09:26 13:14

ALENÇON - Conseil Départemental - - - - - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Gare SNCF - - - - - - - 19:19 19:19 - - - - - 09:32 13:17

ALENÇON - Champ Perrier - - - - - - - 19:22 19:22 - - - - - 09:37 13:22

ALENÇON - Racine-Arrêt urbain - - - - - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - - - - - - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Av.du Dr Paul Lemuet - - 14:11 - - 17:08 - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Office du Tourisme - - 14:13 - - 17:10 - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Sainte-Madeleine - Eglise - - 14:15 - - 17:15 - - - - - - - - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Camping - Avenue du Président Coty - - - - - 17:17 - - - - - - - - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des
lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.
(1): Point d'arrêt desservi uniquement pendant les vacances scolaires (2): Non desservi pendant les vacances scolaires (3): Réservé uniquement à la clientèle (4): Arrêt côté mairie (fontaine)
(5): Arrivée des navettes

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire | TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au
dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains

passages prévus à votre arrêt

01/07/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/
http://nomad.normandie.fr/


403
ALENCON  LA FERTÉ MACÉ 

FLERS
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS
er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE
CIRCULATION Lundi au Vendredi Lundi Mercredi Lundi au Vendredi Mercredi Lundi au

Vendredi
Mercredi

Période de fonctionnement PVS - ÉTÉ PS PVS - ÉTÉ PS TA PS PVS - ÉTÉ PS

ALENÇON - Route du Mans (3 I.F.A) - - - - - - - - - 12:10 (3)
(7) - - - - -

ALENÇON - Champ Perrier 06:07 06:07 - - - 07:45 - - - 12:15 - 12:15 - - -

ALENÇON - Racine-Arrêt urbain - - - - - - - - - - - - - - 13:02

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - - - - - - - - - 12:10 - - - 13:12

ALENÇON - Gare SNCF 06:10 06:10 - - 07:40 07:49 - - - 12:21 - 12:21 - - 13:22

ALENÇON - Conseil Départemental - - - - - - - - - 12:23 - 12:23 - - -

ALENÇON - Collège Racine Boulevard Koutiala - - - - - - - - - - 12:20 - - - -

ALENÇON - Collège Public Saint-Exupéry - - - - - - - - - - - - - - 13:27

ALENÇON - Lycée Alain Boulevard Mézeray 06:13 06:13 - - 07:48 07:51 - - - 12:24 - 12:24 - - 13:39

ALENÇON - Le Chapeau Rouge-Arrêt urbain 06:15 06:15 - - 07:50 07:54 - - - 12:25 - 12:25 - - 13:41

ALENÇON - Portes de Bretagne-Arrêt urbain - - - - - - - - - 12:27 - 12:27 - - 13:43

CONDE-SUR-SARTHE - La Boissière 06:18 06:18 - - 07:53 07:57 - - - 12:33 12:32 12:33 - - 13:44

PACE - La Gouverie (RN12) 06:22 06:22 - - 07:57 08:01 - - - 12:37 - 12:37 - - 13:49

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Mélivier 06:26 06:26 - - 08:01 08:04 - - - 12:40 - 12:40 - - 13:50

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Bourg 06:28 06:28 - - 08:03 08:05 - - - 12:41 - 12:41 - - 13:51

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Sainte Thérèse 06:30 06:30 - - 08:05 08:06 - - - 12:43 - 12:43 - - 13:53

LALACELLE - Mairie 06:38 06:38 - - - 08:11 - - - 12:48 - 12:48 - - -

PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON - Mairie 06:41 06:41 - - - 08:15 - - - 12:53 - 12:53 - - -

COUPTRAIN - Bourg / Boulangerie 06:48 06:48 - - - 08:22 - - - 13:00 - 13:00 - - -

NEUILLY-LE-VENDIN - Bourg / Le Croissant 06:52 06:52 - - - 08:25 - - - 13:03 - 13:03 - - -

MEHOUDIN - Bourg 06:57 06:57 - - - 08:28 - - - 13:06 - 13:06 - - -

COUTERNE - Mairie 07:02 07:02 - 07:15 - 08:30 - - - 13:08 - 13:08 - - -

COUTERNE - Le Val Fleuri 07:05 07:05 - 07:16 - 08:31 - - - 13:10 - 13:10 - - -

COUTERNE - Lignou - - - 07:18 - - - - - - - - - - -

COUTERNE - La Morinière 07:07 (5) - - 07:20 - 08:33 (5) - - - - - 13:12 (5) - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Centre Commercial (RD 916) 07:08 (5) - - 07:21 - 08:34 (5) - - - - - 13:13 (5) - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Av.du Dr Paul Lemuet 07:09 07:09 07:10 - - 08:35 - 08:47 11:50 13:14 - 13:14 - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Office du Tourisme 07:11 07:11 - 07:23 - 08:36 - 08:48 11:52 13:15 - 13:15 - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Sainte-Madeleine - Eglise 07:14 07:14 07:16 - - 08:39 - 08:52 11:55 13:18 - 13:18 - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Camping - Avenue du Président Coty - - 07:18 - - 08:41 (5) - 08:54 11:59 - - 13:20 (5) - - -

BAGNOLES DE L'ORNE - Centre Commercial (RD 916) - - - - - - - 09:00 - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Centre commercial du Parc - - - - - 08:48 - 09:04 12:05 13:28 - 13:28 - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Bas de Maures 07:25 07:25 07:26 07:28 - 08:49 - 09:05 - 13:33 - 13:33 12:33 - -

LA FERTÉ-MACÉ - Lycées des Andaines - 07:27 (1) 07:28 07:30 - - - - - 13:34 (3) - - 12:35 12:35 -

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt 07:30 07:30 07:31 - 08:37 08:51 - 09:08 12:10 13:36 - 13:36 12:38 12:38 -

LA FERTÉ-MACÉ - E.R.E.A Pierre-Mendès-France - - - - 08:40 - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Lycées des Andaines - - - - - - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt - - - - - - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Lycée Professionnel Flora Tristan - - - - 08:47 - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Ancienne Gare SNCF 07:36 07:36 07:36 - 08:53 08:54 - 09:10 12:13 13:39 - 13:39 12:40 - -

LA FERTÉ-MACÉ - (Stade) Boulevard Hamonic 07:37 07:37 07:37 - 08:55 08:55 - 09:12 - 13:41 - 13:41 - - -

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Beausoleil (RD 18) 07:39 07:39 07:39 - 08:57 08:58 - 09:14 - 13:42 - 13:42 12:42 - -

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Bourg 07:41 07:41 07:41 - 08:59 09:00 - 09:15 - 13:43 - 13:43 12:43 - -

LA SAUVAGERE - Eglise 07:45 07:45 - - 09:03 09:04 07:45 09:18 - 13:46 - 13:46 12:47 12:47 -

LA COULONCHE - La Lande (RD 18) 07:49 07:49 07:47 - 09:07 09:07 - 09:20 - 13:49 - 13:49 12:50 - -

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - La Fougère (RD 18) 07:50 07:50 - - 09:13 09:08 - - - 13:52 - 13:52 12:53 - -

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - Collège Public Charles Léandre 07:57 07:57 - - 09:15 09:15 07:55 09:25 - 13:54 - 13:54 12:55 - -

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - l'Etre Gallet (RD 18) 07:58 07:58 07:53 - 09:16 09:16 - 09:26 - 13:56 - 13:56 12:56 - -

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - Le Bourg / Aire d'Arrêt (RD 18) 08:01 08:01 07:56 - 09:18 09:18 - 09:29 - 13:58 - 13:58 12:58 - -

MESSEI - La Pignoche 08:05 08:05 07:57 - 09:22 09:22 - 09:31 - 14:00 - 14:00 13:00 - -

MESSEI - Rue Riegler 08:08 08:08 - - 09:23 09:23 (6) - 09:33 (6) - 14:01 (6) - 14:01 (6) 13:01 (6) - -

MESSEI - Les Génétés 08:09 08:09 - - 09:24 09:24 - 09:35 - 14:02 - 14:02 13:02 - -

LA SELLE-LA-FORGE - Le Jardinet (Arrêt Urbain) 08:12 08:12 08:02 - 09:27 09:27 - 09:38 - 14:05 - 14:05 13:05 - -

MESSEI - Place Combattants pour la France - - - - - - 08:00 - - - - - - - -

FLERS - Le Moulin (Arrêt Urbain) 08:13 08:13 08:04 - 09:28 09:28 08:10 09:40 - 14:06 - 14:06 13:06 - -

FLERS - Gare scolaire (Champ de Foire) - 08:17 (2)
(3) 08:12 (2) - - - 08:14 (2) - - - - - - - -

FLERS - Cité Scolaire (rue de la Géroudière) - 08:23 (3) 08:18 - - - 08:16 - - - - - - - -

FLERS - Collège Jean Monnet 08:25 (4) 08:25 (4) - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Place Leclerc 08:28 08:28 - - 09:33 09:30 - 09:43 - 14:10 - 14:10 13:09 - -

FLERS - Gare SNCF 08:29 08:29 - - 09:35 09:35 - 09:45 - 14:12 - 14:12 13:11 - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des
lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.
(1): Départ navettes à 7h45 en période scolaire - Non desservi pendant les vacances scolaires (2): Départ des navettes à 8h15 au Champ de Foire en période scolaire vers le C. J. Monnet (F3)
(3): Non desservi pendant les vacances scolaires (4): Prendre navette du réseau NEMUS à la gare routière scolaire (5): Point d'arrêt desservi uniquement pendant les vacances scolaires
(6): Réservé uniquement à la clientèle (7): Prise en charge Lycée Marguerite de Navarre "Route du Mans" uniquement le vendredi

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire | TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au
dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains

passages prévus à votre arrêt

04/07/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/
http://nomad.normandie.fr/


403
ALENCON  LA FERTÉ MACÉ 

FLERS
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS
er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE
CIRCULATION

Lundi au
Vendredi Vendredi Lundi au Vendredi

Lundi, Mardi,
Jeudi,

Vendredi
Lundi au Vendredi

Lundi, Mardi, Jeudi,
Vendredi Vendredi

Lundi, Mardi,
Mercredi,

Jeudi
Samedi

Période de fonctionnement TA PS PVS PS - ÉTÉ PS PVS PS - ÉTÉ PS PS PVS PS - ÉTÉ

ALENÇON - Route du Mans (3 I.F.A) - - - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Champ Perrier - - 16:55 16:55 - - - - - 18:25 18:25 07:45 11:05 11:05

ALENÇON - Racine-Arrêt urbain - - - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - - - - - - 17:08 - - - - - -

ALENÇON - Gare SNCF - - 17:10 17:10 - - - - - 18:30 18:30 07:49 11:10 11:10

ALENÇON - Conseil Départemental - - 17:12 17:12 - - - - - 18:33 18:33 - - -

ALENÇON - Collège Racine Boulevard Koutiala - - - - - - - 17:12 - - - - - -

ALENÇON - Collège Public Saint-Exupéry - - - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Lycée Alain Boulevard Mézeray - - 17:13 17:13 - - - - - 18:35 18:35 07:51 11:14 11:14

ALENÇON - Le Chapeau Rouge-Arrêt urbain - - 17:15 17:15 - - - - - 18:38 18:38 07:54 11:17 11:17

ALENÇON - Portes de Bretagne-Arrêt urbain - - 17:17 17:17 - - - - - 18:41 18:41 - 11:19 11:19

CONDE-SUR-SARTHE - La Boissière - - 17:20 17:20 - - - 17:20 - 18:42 18:42 07:57 11:20 11:20

PACE - La Gouverie (RN12) - - 17:25 17:25 - - - - - 18:46 18:46 08:01 11:25 11:25

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Mélivier - - 17:29 17:29 - - - - - 18:50 18:50 08:04 11:28 11:28

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Bourg - - 17:31 17:31 - - - 17:34 - 18:52 18:52 08:05 11:32 11:32

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Sainte Thérèse - - 17:32 17:32 - - - - - 18:53 18:53 08:06 11:33 11:33

LALACELLE - Mairie - - 17:37 17:37 - - - - - 19:01 19:01 08:11 11:36 11:36

PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON - Mairie - - 17:42 17:42 - - - - - 19:06 - 08:15 11:41 11:41

COUPTRAIN - Bourg / Boulangerie - - 17:49 17:49 - - - - - 19:13 - 08:22 11:48 11:48

NEUILLY-LE-VENDIN - Bourg / Le Croissant - - 17:52 17:52 - - - - - 19:16 - 08:25 11:52 11:52

MEHOUDIN - Bourg - - 17:55 17:55 - - - - - 19:19 - 08:28 11:55 11:55

COUTERNE - Mairie - - 17:58 17:58 - - - - - 19:23 - 08:30 11:58 11:58

COUTERNE - Le Val Fleuri - - 18:00 18:00 - - - - - 19:25 - 08:31 11:59 11:59

COUTERNE - Lignou - - - - - - - - - - - - - -

COUTERNE - La Morinière - - 18:02 (5) - - - - - - - - - 12:01 (5) -

BAGNOLES DE L'ORNE - Centre Commercial (RD 916) 14:10 - 18:03 (5) - - 17:06 17:06 - - - - - 12:02 (5) -

BAGNOLES DE L'ORNE - Av.du Dr Paul Lemuet 14:11 - 18:04 18:04 - 17:08 17:08 - - - - 08:35 12:03 12:03

BAGNOLES DE L'ORNE - Office du Tourisme 14:13 - 18:06 18:06 - 17:10 17:10 - - 19:30 - 08:36 12:04 12:04

BAGNOLES DE L'ORNE - Sainte-Madeleine - Eglise 14:15 - 18:09 18:09 - 17:15 17:15 - - 19:33 - 08:39 12:07 12:07

BAGNOLES DE L'ORNE - Camping - Avenue du Président Coty - - 18:11 (5) - - 17:17 (5) - - - - - - 12:09 (5) -

BAGNOLES DE L'ORNE - Centre Commercial (RD 916) - - - - - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Centre commercial du Parc 14:24 - 18:18 18:18 - 17:24 17:24 - - 19:41 - 08:48 12:16 12:16

LA FERTÉ-MACÉ - Bas de Maures 14:25 16:05 18:19 18:19 - 17:25 17:25 - - 19:42 - 08:49 12:17 12:17

LA FERTÉ-MACÉ - Lycées des Andaines - 16:10 18:22 (6) 18:22 (6) - - - - 18:10 - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt 14:28 16:13 18:26 18:26 - 17:28 17:28 - 18:13 19:47 - 08:51 12:21 12:21

LA FERTÉ-MACÉ - E.R.E.A Pierre-Mendès-France - - - - 17:00 - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Lycées des Andaines - - - - 17:12 - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Place Neustadt - - - - 17:15 - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Lycée Professionnel Flora Tristan - - - - - - - - - - - - - -

LA FERTÉ-MACÉ - Ancienne Gare SNCF 14:32 16:15 18:29 18:29 17:20 17:33 17:33 - 18:16 19:50 - 08:54 12:25 12:25

LA FERTÉ-MACÉ - (Stade) Boulevard Hamonic 14:33 16:16 18:31 18:31 17:21 17:34 17:34 - 18:17 19:52 - 08:55 12:26 12:26

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Beausoleil (RD 18) 14:34 16:19 18:32 18:32 17:23 17:36 17:36 - 18:19 19:53 - 08:58 12:28 12:28

SAINT-MAURICE-DU-DESERT - Bourg 14:35 16:20 18:34 18:34 17:24 17:37 17:37 - 18:21 19:55 - 09:00 12:29 12:29

LA SAUVAGERE - Eglise 14:36 16:24 18:37 18:37 17:27 17:40 17:40 - 18:24 19:58 - 09:04 12:31 12:31

LA COULONCHE - La Lande (RD 18) 14:42 16:30 18:40 18:40 17:29 17:46 17:46 - 18:30 20:01 - 09:07 12:34 12:34

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - La Fougère (RD 18) 14:45 16:33 18:44 18:44 17:33 17:49 17:49 - 18:33 20:04 - 09:08 12:37 12:37

LA FERRIERE-AUX-ETANGS - Collège Public Charles Léandre 14:50 16:35 18:48 18:48 17:34 17:50 17:50 - 18:35 20:08 - 09:15 12:40 12:40

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - l'Etre Gallet (RD 18) 14:51 16:36 18:50 18:50 17:36 17:52 17:52 - 18:37 20:09 - 09:16 12:41 12:41

SAINT-ANDRE-DE-MESSEI - Le Bourg / Aire d'Arrêt (RD 18) 14:55 16:40 18:52 18:52 17:38 17:54 17:54 - 18:39 20:12 - 09:18 12:43 12:43

MESSEI - La Pignoche 14:59 16:44 18:54 18:54 17:40 17:56 17:56 - 18:41 20:14 - 09:22 12:45 12:45

MESSEI - Rue Riegler 15:00 (6) 16:45 (6) 18:55 18:55 17:42 (6) 17:58 (6) 17:58 (6) - 18:44 (6) 20:15 (6) - 09:23 12:46 (6) 12:46 (6)

MESSEI - Les Génétés 15:01 16:46 18:56 18:56 17:43 18:00 18:00 - 18:45 20:16 - 09:24 12:47 12:47

LA SELLE-LA-FORGE - Le Jardinet (Arrêt Urbain) 15:02 16:47 18:59 18:59 17:45 18:01 18:01 - 18:48 20:19 - 09:27 12:50 12:50

MESSEI - Place Combattants pour la France - - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Le Moulin (Arrêt Urbain) 15:05 16:50 19:01 19:01 17:46 18:04 18:04 - 18:50 20:20 - 09:28 12:51 12:51

FLERS - Gare scolaire (Champ de Foire) - - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Cité Scolaire (rue de la Géroudière) - - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Collège Jean Monnet - - - - - - - - - - - - - -

FLERS - Place Leclerc 15:08 16:55 19:07 19:07 17:49 18:08 18:08 - 18:55 20:25 - 09:30 12:53 12:53

FLERS - Gare SNCF 15:10 - 19:10 19:10 17:50 18:10 18:10 - 18:57 20:27 - 09:35 12:55 12:55

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des
lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.
(1): Départ navettes à 7h45 en période scolaire - Non desservi pendant les vacances scolaires (2): Départ des navettes à 8h15 au Champ de Foire en période scolaire vers le C. J. Monnet (F3)
(3): Non desservi pendant les vacances scolaires (4): Prendre navette du réseau NEMUS à la gare routière scolaire (5): Point d'arrêt desservi uniquement pendant les vacances scolaires
(6): Réservé uniquement à la clientèle (7): Prise en charge Lycée Marguerite de Navarre "Route du Mans" uniquement le vendredi

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire | TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au
dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains

passages prévus à votre arrêt

04/07/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/
http://nomad.normandie.fr/
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